

## **Pohjoisten alueiden liikenneyhteistyö**

Mhall 15.01.2025

1/00.04.01/2025

Ruotsista Trafikverket on ottanut yhteyttä mm. Kainuun liittoon uuden pohjoisten alueiden liikenneyhteistyön valmistelemiseksi. Tavoitteena on pohjoisen alueen Platform North liikenne- ja logistiikkaverkosto, joka toimii sidosryhmien foorumina tiedon vaihtamiseksi, kehityshankkeiden koordinoimiseksi ja rajat ylittävän liikenneyhteistyön edistämiseksi Suomen, Ruotsin ja Norjan pohjoisilla alueilla. Verkoston perustaminen vastaa tarpeeseen luoda uusi yhteistyömalli rajat ylittävälle liikenneyhteistyölle. Verkosto toimii kansallisella, alueellisella ja paikallisella tasolla. Verkostoon kuuluisi laaja joukko sidosryhmiä, kuten ministeriöiden edustajia, kansallisia ja alueellisia viranomaisia, satamien ja liikenneoperaattorien, yritysten, yhdistysten ja tutkimuslaitosten edustajia.

Verkoston tavoitteena on luoda saumattomia tavarankuljetusketjuja, parantaa huoltovarmuutta ja yhteistyötä, kehittää sähköistä ilmailua sekä edistää kestäviä liikennekäytäviä. Samalla verkosto edistää alueen elinvoimaisuutta ja elinkeinorakenteiden kehittymistä monipuolisten ja toimivien liikkumisratkaisujen avulla. Uusien teknologioiden, kuten sähköisen ilmailun avulla pyritään löytämään ratkaisuja tulevaisuuden liikkuvuustarpeisiin sekä alueiden välillä, kansallisesti että kansainvälisesti.

Platform North -verkoston ensimmäinen foorumi järjestetään 12.-13.2.2025 Luulajassa, Ruotsissa. Foorumin teemana on pohjoismaisen yhteistyön merkitys pohjoisessa, erityisesti liikenneinfrastruktuurin osalta. Foorumin yhteydessä on tarkoitus allekirjoittaa yhteisymmärryspöytäkirja (Memorandum of Understanding, MoU) verkoston järjestäytymisestä. Luonnos pöytäkirjasta esitellään maakuntahallitukselle kokouksessa.

Lisätietoja suunnittelujohtaja Sanna Schroderukselta puh. 044 710 0873 tai sähköpostitse osoitteella, etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

### **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus käy pohjoisten alueiden liikenneyhteistyöstä keskustelun ja merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

### **Maakuntahallituksen päätös**